2026 年 1 月 26 日

各  位
会 社 名        スギホールディングス株式会社

代表者名        代表取締役社長  杉 浦 克 典

（コード番号 7649 東証プライム・名証プレミア）

問合せ先     執行役員 経営企画・財務担当 笠井 真
(TEL 0562-45-2744)

当社子会社の役員人事に関するお知らせ

 当社は、2026 年 1月 26 日開催の取締役会において、下記のとおり当社子会社の役員人事を決定いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１． 株式会社スギ薬局（2026 年 3 月 1 日付）

新 役 職 名 氏     名 現 役 職 名

取締役会長 䬟 原 栄 一 取締役会長

代表取締役社長 杉 浦 克 典 代表取締役社長

代表取締役副社長 兼

医療営業本部 管掌 兼

阪神調剤営業本部 管掌

杉 浦 伸 哉

代表取締役副社長 兼

阪神調剤事業本部長 兼

医療営業本部 管掌

取締役

経営管理担当
笠 井  真

取締役

阪神調剤事業本部 管掌

取締役

商品本部長 兼

PB 商品開発本部 管掌

白 石 智 裕
取締役

商品本部長

取締役

阪神調剤営業本部長
谷  謙 次 郎

取締役

阪神調剤事業本部 副本部長 兼

阪神調剤営業本部長

取締役

業態開発本部長
浦 川 貞 和

取締役

営業サポート本部長

取締役

管理本部長
森  茂 樹

取締役

管理本部長

取締役

営業サポート本部 副本部長 兼

PB 商品開発本部 管掌

澤 田 則 子

取締役

SCM 推進本部 ビューティ事業推進部長 兼

営業本部 接客推奨販売ビューティ担当部長

取締役

営業本部長
名 倉 良 一

取締役

営業本部長

取締役

商品本部 フーズ部長
酒 井  宏

取締役

商品本部 フーズ部長

取締役

DX・AI 推進本部 管掌 兼

ロジスティクス本部 管掌 兼

新規事業推進本部 管掌 兼

PB 商品開発本部 管掌

森 永 和 也

取締役

SCM 推進本部長 兼

DX 戦略本部 管掌

取締役

店舗開発本部長
花 井 孝 弘

取締役

店舗開発本部長

取締役

営業サポート本部長
杉 浦 幹 夫

取締役

営業本部 副本部長 兼

関西営業統括部長 兼

ジャパン営業統括部長

取締役

医療営業本部長
淺 香 俊 彦

取締役

医療営業本部長

取締役

ロジスティクス本部長
安 藤 弘 之 新任

取締役

新規事業推進本部長 兼

ロジスティクス本部 管掌

岡 本 道 明 新任

取締役

DX・AI 推進本部長 兼 CDO
各 務 茂 雄 新任

取締役

PB 商品開発本部長 兼

商品本部 管掌

梅 津 尚 宏 新任

監査役 坂 本 利 彦 監査役

監査役 志 村 俊 明 監査役

２． スギメディカル株式会社（2026 年 3 月 1 日付）

新 役 職 名 氏     名 現 役 職 名

代表取締役社長 杉 浦 伸 哉 代表取締役社長

取締役 笠 井  真 取締役

取締役 品 川 敬 之 取締役

取締役 反 尾 敏 幸 新任

監査役 坂 本 利 彦 監査役

監査役 志 村 俊 明 監査役

以上